
G M IN A  ŁU K TA
z siedzibą: ul. M azurska 2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

Z nak postępow ania: G T .271 .1.2017 Łukta, dnia 28.07.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej „Przebudowy odcinka drogi 
gminnej nr 152046N wraz ze skrzyżowaniem w miejscowości Ramoty, Gmina Łukta.”

Nr UZP: 550964-N-2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz 
z odpowiedziami dotyczącymi przebudowy odcinka drogi gminnej nr 152046N wraz ze 
skrzyżowaniem w miejscowości Ramoty, Gmina Łukta.”

Pytanie nr 1.
SIWZ paragraf XIV Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty 
wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert pkt 4 ppkt. 2) Punkty zostaną przyznane na 
podstawie oświadczenia złożonego w pkt 2 Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ).
W przypadku nie podania przez Wykonawcę w pkt 2 Formularza Ofertowego (Załącznik nr 1) okresu 
gwarancji i rękojmi, zamawiający do oceny oferty przyjmie minimalny okres (termin) gwarancji 
i rękojmi tj. 36 miesięcy.
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wymagane informacje należy podać w Formularzu 
ofertowym (załącznik nr 1) w pkt 3, gdyż pkt 2 Formularza ofertowego, wskazany przez 
Zamawiającego odnosi się do terminu realizacji zamówienia oraz naniesienie odpowiednich zmian 
w SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że punkty za kryterium „Okres gwarancji i rękojmi” zostaną przyznane na 
podstawie oświadczenia złożonego w pkt 3 Formularza Ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ). 
W przypadku nie podania przez Wykonawcę w pkt 3 Formularza Ofertowego (Załącznik nr 1) okresu 
gwarancji i rękojmi, zamawiający do oceny oferty przyjmie minimalny okres (termin) gwarancji 
i rękojmi tj. 36 miesięcy.

Zamawiający modyfikuje treść §XIV pkt 4 ppkt 2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w pkt 3 Formularza Ofertowego 
(Załącznik nr 1 do SIWZ). W przypadku nie podania przez Wykonawcę w pkt 3 Formularza 
Ofertowego (Załącznik nr 1) okresu gwarancji i rękojmi, zamawiający do oceny oferty przyjmie 
minimalny okres (termin) gwarancji i rękojmi tj. 36 miesięcy.”



Pytanie nr 2.
SIWZ paragraf XIV Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty 
wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert pkt 5 ppkt 1) Zamawiający dokona oceny 
na podstawie oświadczenia wykonawcy złożonego w pkt 4 Formularza Ofertowego (załącznik nr 1). 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wymagane informacje należy podać w Formularzu 
ofertowym (załącznik nr 1) w pkt. 6, gdyż pkt 4 Formularza ofertowego, wskazany przez 
Zamawiającego odnosi się do akceptacji zapłaty zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że punkty za kryterium „Zatrudnienie osób z grup społecznie 
marginalizowanych” zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w pkt 6 Formularza 
Ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Zamawiający modyfikuje treść §XIV pkt 5 ppkt 1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający dokona oceny na podstawie oświadczenia wykonawcy złożonego w pkt 6 Formularza 
Ofertowego (załącznik nr 1) dotyczącego liczby etatów, na których wykonawca zatrudni (osób nowo 
zatrudnionych) przy realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności do wykonania robót 
budowlanych na umowę o pracę, osoby będące członkami grup społecznie marginalizowanych, 
w szczególności:

a) osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. poz. 
721, z późn. zm.);

b) bezrobotnych w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645, 691 i 868);

c) osób pozbawionych wolności lub zwalnianych z zakładów karnych, o których mowa 
w ustawie z dnia 6 czerwca 1997 r.- Kodeks kamy wykonawczy (Dz. U. poz. 557, z późn. 
zm.), mających trudności w integracji ze środowiskiem;

d) osób bezdomnych w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 930);

e) osób, które uzyskały w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę 
uzupełniającą, o których mowa w ustawie z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu 
cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2012 r. poz. 
680, z 2013 r. poz. 1650, z 2014 r. poz. 1004, z 2015 r. poz. 1607 oraz z 2016 r. poz. 783);

f) osób do 30. roku życia oraz po ukończeniu 50. roku życia, posiadających status osoby 
poszukującej pracy, bez zatrudnienia;

g) osób będących członkami mniejszości znajdującej się w niekorzystnej sytuacji, 
w szczególności będących członkami mniejszości narodowych i etnicznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku 
regionalnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 573 oraz z 2016 r. poz. 749).

Pytanie nr 3.
SIWZ paragraf XIV Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty 
wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert pkt 6 ppkt 3) Punkty zostaną przyznane na 
podstawie oświadczenia złożonego w pkt 3 Formularza ofertowego. Zwracamy się z prośbą 
o potwierdzenie, że wymagane informacje należy podać w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1) 
w pkt. 5, gdyż pkt 3 Formularza ofertowego, wskazany przez Zamawiającego odnosi się do 
oferowanego okresu gwarancji i rękojmi.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że punkty za kryterium „Doświadczenie zawodowe kierownika robót 
drogowych (D)” zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w pkt 5 Formularza 
Ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Zamawiający modyfikuje treść §XIV pkt 6 ppkt 3 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:



„ Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w pkt 5 Formularza Ofertowego 
- tabela (Załącznik nr 1 do SIWZ). W przypadku nie podania przez Wykonawcę w pkt 5 Formularza 
Ofertowego -  tabela (Załącznik nr 1) imienia i nazwiska oraz ilości zadań oferta zostanie odrzucona.”

Pytanie nr 4.
SI WZ paragraf XIV Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty 
wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert pkt 4 "Doświadczenie kierownika robót 
drogowych."
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, iż Wykonawca w celu uzyskania punktów 
w w/w kryterium może wskazać doświadczenie zawodowe osoby, pełniącej funkcję kierownika robót 
drogowych . kierownika budowy lub inspektora nadzoru na zadaniach polegających na budowie lub 
przebudowie drogi o nawierzchni bitumicznej o wartości nie mniejszej niż 290 000,00 zł brutto. 
Punkty zostaną przyznane za ilość realizacji, na których wskazana osoba pełniła funkcję kierownika 
robót drogowych, kierownika budowy lub inspektora nadzoru"

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca w celu uzyskania punktów w w/w kryterium może wskazać 
doświadczenie zawodowe osoby, pełniącej funkcje kierownika robót drogowych . kierownika budowy 
lub inspektora nadzoru na zadaniach polegających na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni 
bitumicznej o wartości nie mniejszej niż 290 000,00 zł brutto. Punkty zostaną przyznane za ilość 
realizacji, na których wskazana osoba pełniła funkcję kierownika robót drogowych, kierownika 
budowy lub inspektora nadzoru."

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ, są obowiązujące 
i wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu.

Modyfikacja SIWZ w powyższym zakresie nie powoduje zmiany terminu składania ofert.

mgrinz Robert Malinowi

Sporządziła:
Anna Morenc-Sulewska 
28.07.2017 r.


